
Consiliul Local Gangiova                                                                                 
01 - Bilant                                                                                              
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
                                                  BILANT                                                 
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Sold la ince|Sold la sfar|
|              |                                    |putul anului|situl perioa|
_______________________________________________________________________________
|01004         |2.Instalatii tehnice, mijloace de tr|     3277162|     3277162|
|              |aparatura birotica si alte active co|            |            |
|              |2130300+2130400+2140000+2310000-2810|            |            |
|              |2810302-2810303-2810304-2810400-2910|            |            |
|              |2910302-2910303-2910304-2910400-2930|            |            |
|01005         |3.Terenuri si cladiri (ct.2110100+21|    17565067|    17565067|
|              |2120301+2120401+2120501+2120601+2120|            |            |
|              |2810201-2810202-2810203-2810204-2810|            |            |
|              |2810207-2810208-2910100-2910201-2910|            |            |
|              |2910204-2910205-2910206-2910207-2910|            |            |
|01015         |7.TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+0|    20842229|    20842229|
|01019         |1.Stocuri (ct.3010000+3020100+302020|      462155|      462155|
|              |3020500+3020600+3020700+3020800+3020|            |            |
|              |3040100+3040200+3050100+3050200+3070|            |            |
|              |3320000+3410000+3450000+3460000+3470|            |            |
|              |3510200+ 3540100+3540500+ 3540600+35|            |            |
|              |3590000+3610000+3710000+3810000+/-34|            |            |
|              |3910000-3920100-3920200-3920300-3930|            |            |
|              |3940600-3950100-3950200-3950300-3950|            |            |
|              |3950800-3960000-3970100-3970200-3970|            |            |
|01021         |Creante din operatiuni comerciale, a|      232688|           0|
|              |2340000+4090101+4090102+4110101+4110|            |            |
|              |4250000+4280102+4610101+4610109+4730|            |            |
|              |4810103+4810900+4830000+4840000+4890|            |            |
|              |4890301-4910100-4960100+5120800) din|            |            |
|01023         |Creante bugetare (ct.4310100**+43102|     1040783|     1290838|
|              |4310500**+4310600**+4310700**+437010|            |            |
|              |+4420400+4420802+4440000**+4460100**|            |            |
|              |4480200+4610102+4610104+4630000+ 464|            |            |
|              |+4660401+4660402+4660500+4660900+481|            |            |
|              |4810103**+4810900**-4970000), din ca|            |            |
|01024         |Creantele bugetului general consolid|     1040783|     1290838|
|              |4650200+4660401+4660402+4660500+4660|            |            |
|01030         |Total creante curente (rd.21+23+25+2|     1273471|     1290838|
|01033         |Conturi la trezorerie, casa in lei. |     1141884|     1480372|
|              |5130301+5130302+5140101+5140301+5140|            |            |
|              |+5150500+5150600+5160101+5160301+516|            |            |
|              |+5200100+5210100+5210300+5230000+525|            |            |
|              |+5250400+5260000+5270000+5280000+529|            |            |
|              |+5290901+5310101+5410101+5500101+552|            |            |
|              |+5580101+5580201+5590101+5600101+560|            |            |
|              |+5620101+5620300+5620401+5710100+571|            |            |
|              |+5740301+5740302+5740400+5750100+575|            |            |
|01040         |Total disponibilitati si alte valori|     1141884|     1480372|
|01045         |7.TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+|     2877510|     3233365|
|01046         |8.TOTAL ACTIVE (rd.15+45)           |    23719739|    24075594|
|01055         |3.Provizioane (ct.1510201+1510202+15|        2737|        2737|
|01058         |TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+55|        2737|        2737|
|01062         |2.Datorii catre bugete (ct.4310100+4|      307589|       72079|
|              |4310600+4310700+4370100+4370200+4370|            |            |
|              |4420300+4420801+4440000+4460100+4460|            |            |
|              |4550502+4550503+4620109+4670100+4670|            |            |
|              |4670500+4670900+4730109+4810900),din|            |            |
|010631        |Contributii sociale (ct.4310100+4310|       64098|       62424|
|              |4310600+4310700+4370100+4370200+4370|            |            |
|01072         |6.Salariile angajatilor (ct.4210000+|      101837|      103743|
|              |4280101)                            |            |            |
|01078         |10.TOTAL DATORII CURENTE (rd.60+62+6|      409426|      175822|
|01079         |11.TOTAL DATORII (rd.58+78)         |      412163|      178559|
|01080         |12.ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTA|    23307576|    23897035|
|              |PROPRII (rd.80=rd.46-79=rd.90)      |            |            |
|01084         |1.Rezerve, fonduri (ct.1000000+10001|    14739570|    14739570|
|              |1000401+1000402+1010000+1020101+1020|            |            |
|              |1030000+ 1040101+1040102+1040103***+|            |            |
|              |+1050400+1050500+/-1060000+1320000+1|            |            |
|01085         |2.Rezultatul reportat (ct.1170000-so|     7598932|     8568006|
|01087         |4.Rezultatul patrimonial al exerciti|      969074|      589459|
|01090         |6.TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+85|    23307576|    23897035|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
02 - Contul de rezultat patrimonial                                                                      
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
                                      CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL                                     
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |An precedent|  An curent |
|              |                                    |            |            |
_______________________________________________________________________________
|02002         |1.Venituri din impozite, taxe, contr|     1172223|     1295010|
|              |(ct.7300100+7300201+7300202+7300203+|            |            |
|              |7330000+7340000+7350100+7350200+7350|            |            |
|              |7350601+7350602+7360100+7390000+7450|            |            |
|              |7450500+7450700+7450900+7460100+7460|            |            |
|02003         |2.Venituri din activitati economice |       14672|           0|
|              |(ct.7210000+7220000+7510100+7510200+|            |            |
|02004         |3.Finantari, subventii, transferuri,|      117422|       69615|
|              |(ct.7510500+7710000+7720100+7720200+|            |            |
|              |7760000+7780000+7790101+7790109)    |            |            |
|02005         |4.Alte venituri operationale (ct.714|       80898|      101317|
|              |+7510300+7510400+7810200+7810300+781|            |            |
|02006         |TOTAL VENITURI OPERATIONALE  (rd.02+|     1385215|     1465942|
|02008         |1.Salarii si contributiile sociale a|      520190|      541828|
|              |6450200+6450300+6450400+6450500+6450|            |            |
|              |6470000)                            |            |            |
|02009         |2.Subventii si transferuri (ct.67000|      108671|      106055|
|              |6750000+6760000+6770000+6780000+6790|            |            |
|02010         |3.Stocuri, consumabile, lucrari si s|      228124|      228600|
|              |6020200+6020300+6020400+6020500+6020|            |            |
|              |6030000+6060000+6070000+6080000+6090|            |            |
|              |6130000+6140000+6220000+6230000+6240|            |            |
|              |6280000+6290100)                    |            |            |
|02013         |TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE (rd.08|      856985|      876483|
|02015         |- EXCEDENT (rd.06-rd.13)            |      528230|      589459|
|02023         |- EXCEDENT (rd.15+20-16-21)         |      528230|      589459|
|020292        |- EXCEDENT (rd.23+28-24-29)         |      528230|      589459|
|02031         |- EXCEDENT (rd.29.2-29.4)           |      528230|      589459|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
03 - Situatia fluxurilor de trezorerie                                                                   
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
                                    SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE                                    
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |    Total   |Casa ct.5310|Buget stat c|Buget local |Buget asigur|Buget asigur|Buget Fond n|Buget Fond p|Buget trezor|Buget instit|Buget instit|Buget activi|Buget imprum|Buget fondur|Alte disponi|
|              |                                    |            |    101     |t.5200100/ct|ct.5210100/c|ari sociale |ari pentru s|ational unic|entru mediu |eria statulu|utii publice|utii publice|tati finanta|uturi intern|i externe ne|bilitati (ct|
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|03001         |I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA          |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   OPERATIONALA                     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03002         | 1.  Incasari                       |     1646479|      430592|           0|     1215359|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|         528|           0|           0|           0|
|03003         | 2.  Plati                          |     1307991|      430592|           0|      877399|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03004         | 3.  Numerar net din activitatea ope|      338488|           0|           0|      337960|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|         528|           0|           0|           0|
|              |   (rd.02-rd.03)                    |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03005         |II.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE       |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   INVESTITII                       |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03006         | 1.   Incasari                      |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03007         | 2.   Plati                         |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03008         | 3.   Numerar net din activitatea de|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   (rd.06-07)                       |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03009         |III.NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE      |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |    FINANTARE                       |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03010         | 1.   Incasari                      |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03011         | 2.   Plati                         |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|03012         | 3.   Numerar net din activitatea de|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   (rd.10-rd.11)                    |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03013         |IV.CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE |      338488|           0|           0|      337960|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|         528|           0|           0|           0|
|              |   NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |   (rd.04+rd.08+rd.12)              |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03014         |V. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR |     1141884|           0|           0|     1098044|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|       39208|           0|           0|        4632|
|              |   LA INCEPUTUL ANULUI              |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|030141        |  -sume recuperate/primite in excede|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   precedent                        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|030142        |  -sume utilizate/transferate din ex|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |   anului precedent                 |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|030143        |  Sume transferate din disponibilul |           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |  finele anului precedent           |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|03015         |VI.NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR |     1480372|           0|           0|     1436004|           0|           0|           0|           0|           0|           0|           0|       39736|           0|           0|        4632|
|              |   LA SFARSITUL PERIOADEI (rd.13+rd.|            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |   rd.14.1-rd.14.2-rd.14.3)         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |            |

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
04 - Situatia fluxurilor de trezorerie                                                                   
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
                                    SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE                                    
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
____________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |    Total   |Casa in valu|Alte disponi|
|              |                                    |            |     ta     |  bilitati  |
____________________________________________________________________________________________
|04001         |I   NUMERAR DIN ACTIVITATEA OPERATIO|           0|           0|           0|
|04002         | 1. Incasari                        |           0|           0|           0|
|04003         | 2. Plati                           |           0|           0|           0|
|04004         | 3. Numerar net din activitatea     |           0|           0|           0|
|              |    operationala (rd.02-rd.03)      |            |            |            |
|04005         |II  NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVES|           0|           0|           0|
|04006         | 1. Incasari                        |           0|           0|           0|
|04007         | 2. Plati                           |           0|           0|           0|
|04008         | 3. Numerar net din activitatea de  |           0|           0|           0|
|              |    investitii (rd.06-rd.07)        |            |            |            |
|04009         |III NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINAN|           0|           0|           0|
|04010         | 1. Incasari                        |           0|           0|           0|
|04011         | 2. Plati                           |           0|           0|           0|
|04012         | 3. Numerar net din activitatea de  |           0|           0|           0|
|              |    finantare (rd.10-rd.11)         |            |            |            |
|04013         |IV  CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE|           0|           0|           0|
|              |    NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR|            |            |            |
|              |    (rd.04+rd.08+rd.12)             |            |            |            |
|04014         |V   NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR|           0|           0|           0|
|              |    INCEPUTUL PERIOADEI             |            |            |            |
|04015         | 1. Diferente de curs favorabile    |           0|           0|           0|
|04016         | 2. Diferente de curs nefavorabile  |           0|           0|           0|
|04017         |VI  NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR|           0|           0|           0|
|              |    FINELE PERIOADEI(rd.13+14+15-16)|            |            |            |

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
05 - Disponibil din mijloace cu destinatie speciala                                                      
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
                              DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA                             
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Disponibil l|  Incasari  |    Plati   |Disponibil l|
|              |                                    |a inceputul |            |            |a sfarsitul |
_________________________________________________________________________________________________________
|05001         | TOTAL (rd.02 la 15)                |           0|           0|           0|           0|
|05002         |  - Sume primite ca donatii si spons|           0|           0|           0|           0|
|              |    (ct.5500101,ct.5500102/analitice|            |            |            |            |
|05003         |  - Garantii materiale retinute gest|           0|           0|           0|           0|
|              |    conform Legii nr.22/1969        |            |            |            |            |
|              |    (ct.5500101,ct.5500102/analitice|            |            |            |            |
|05004         |  - Sume primite din fondurile de co|           0|           0|           0|           0|
|              |    constituite potrivit legii      |            |            |            |            |
|              |    (ct.5500101,ct.5500102/analitice|            |            |            |            |
|05005         |  - Paza obsteasca comunala (ct. 550|           0|           0|           0|           0|
|              |    ct.5500102/analitice distincte) |            |            |            |            |
|05006         |  - Disponibil din fonduri cu destin|           0|           0|           0|           0|
|              |    speciala reprezentand alocatia p|            |            |            |            |
|              |    nou-nascuti conform Legii 416/20|            |            |            |            |
|              |    (ct. 5500101,ct.5500102/analitic|            |            |            |            |
|05007         |  - Disponibil din fonduri cu destin|           0|           0|           0|           0|
|              |    speciala reprezentand sprijin   |            |            |            |            |
|              |    producatorilor agricoli conform |            |            |            |            |
|              |    O.U.G.nr.72/2003 (ct.5500101,ct.|            |            |            |            |
|              |    /analitice distincte)           |            |            |            |            |
|05008         |  - Sume primite din credite externe|           0|           0|           0|           0|
|              |    contractate de stat pentru finan|            |            |            |            |
|              |    programului de pietruire a      |            |            |            |            |
|              |    drumurilor comunale             |            |            |            |            |
|              |    (ct.5500101,ct.5500102/analitice|            |            |            |            |
|05009         |  - Sume primite din fondul de tezau|           0|           0|           0|           0|
|05010         | - Sume primite din rezultatul execu|           0|           0|           0|           0|
|              |   bugetare din anii precedenti     |            |            |            |            |
|              |   (ct.5500101,ct.5500102/analitice |            |            |            |            |
|05011         |  - Alte disponibilitati cu destinat|           0|           0|           0|           0|
|              |    speciala (ct.5500101,ct.5500102/|            |            |            |            |
|05012         |    - Disponibil din sume alocate di|           0|           0|           0|           0|
|              |      venituri din privatizare confo|            |            |            |            |
|              |      O.G.nr.31/2007(ct.5500101,ct.5|            |            |            |            |
|              |      distincte)                    |            |            |            |            |
|05013         |    - Ajutor financiar in echivalent|           0|           0|           0|           0|
|              |      100 euro acordat cadrelor dida|            |            |            |            |
|              |      din invatamantul preuniversita|            |            |            |            |
|              |      (ct.5500101,ct.5500102/analiti|            |            |            |            |
|05014         |Disponibil din cofinantarea de la   |           0|           0|           0|           0|
|              |bugetul de stat(ct.5500101,ct.550010|            |            |            |            |
|05015         |Disponibil al institutiilor publice |           0|           0|           0|           0|
|              |finantate integral de la bugetul loc|            |            |            |            |
|              |din sume indisponibilizate pe baza d|            |            |            |            |
|              |titluri executorii(ct.550/analitic  |            |            |            |            |
|              |distinct )                          |            |            |            |            |

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
18 - Situatia activelor si datoriilor la institutiile publice finantate din bugetul local la........     
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
     SITUATIA ACTIVELOR SI DATORIILOR LA INSTITUTIILE PUBLICE FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL LA........     
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_______________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Sold la ince|Sold la sf. |
|              |                                    |  p. anului |  perioadei |
_______________________________________________________________________________
|18005         | Disponibilitati in lei ale institut|     1141884|     1480372|
|              | subordonare locala, la trezorerii (|            |            |
|              | 5150103+5150500+5150600+5160101+516|            |            |
|              |+5170302+5210100+5210300+5280000+529|            |            |
|              |+5410101+5500101+ 5520000+5550101+55|            |            |
|              |+5600300+5610101+5610300+5620101+562|            |            |
|18008         | Total (in baze cash) (rd.04+05)    |     1141884|     1480372|
|18010         | Total (in baze accrual)(rd.08+09)  |     1141884|     1480372|
|18176         |1.Creante ale bugetului local (ct.46|     1040783|     1290838|
|              |  din care:                         |            |            |
|18177         | - de la gospodariile populatie (S14|     1040783|     1290838|
|18185         | Total creante (rd.176+184)         |     1040783|     1290838|
|18332         | Salariile angajatilor (ct.4210000+4|      101837|      103743|
|              |4280101)                            |            |            |
|18335         | Total (rd.331+332+333+334)         |      101837|      103743|
|183421        |  Provizioane necurente (ct.1510201+|        2737|        2737|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
                        CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - VENITURI                           
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr. const. d|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |  e incasat |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000102        |TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL          |     6099000|     2096000|     2506197|     1040783|     1465414|     1215359|           0|     1290838|
|000202        |I. VENITURI CURENTE                 |     4264000|     1201000|     2436582|     1040783|     1395799|     1145744|           0|     1290838|
|000302        |A. VENITURI FISCALE                 |     3940000|     1080000|     1955883|      660873|     1295010|     1082322|           0|      873561|
|000402        |A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI     |     1468000|      428000|      430390|           0|      430390|      430390|           0|           0|
|              |CASTIGURI DIN CAPITAL               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|030002        |A1.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CAS|     1468000|      428000|      430390|           0|      430390|      430390|           0|           0|
|              |DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|0302          |IMPOZIT PE VENIT                    |           0|           0|        2030|           0|        2030|        2030|           0|           0|
|030218        | Impozitul pe veniturile din transfe|           0|           0|        2030|           0|        2030|        2030|           0|           0|
|              | proprietatilor imobiliare din      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | patrimoniul personal               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|0402          |COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL|     1468000|      428000|      428360|           0|      428360|      428360|           0|           0|
|              |VENIT                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|040201        | Cote defalcate din impozitul pe ven|      420000|      130000|      137272|           0|      137272|      137272|           0|           0|
|040204        | Sume alocate din cotele defalcate  |      848000|      248000|      234711|           0|      234711|      234711|           0|           0|
|              | din impozitul pe venit pentru      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | echilibrarea bugetelor locale      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|040205        | Sume repartizate din Fondul la     |      200000|       50000|       56377|           0|       56377|       56377|           0|           0|
|              | dispozitia Consiliului Judetean    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070002        |A3 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE  |      476000|      119000|      819703|      476337|      343366|      234733|           0|      584970|
|0702          |IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE     |      476000|      119000|      819703|      476337|      343366|      234733|           0|      584970|
|070201        | Impozit si taxa pe cladiri         |       64000|       16000|       94799|       56106|       38693|       28230|           0|       66569|
|07020101      |  Impozit pe cladiri de la persoane |       60000|       15000|       92203|       56106|       36097|       25634|           0|       66569|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020102      |  Impozit si taxa pe cladiri de la  |        4000|        1000|        2596|           0|        2596|        2596|           0|           0|
|              |  persoane juridice                 |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070202        | Impozit si taxa pe teren           |      400000|      100000|      722909|      420231|      302678|      204508|           0|      518401|
|07020201      |  Impozit pe terenuri de la persoane|       92000|       23000|      219576|      124022|       95554|       48830|           0|      170746|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020202      |  Impozit si taxa pe teren de la per|        8000|        2000|        9330|        9330|           0|         872|           0|        8458|
|              |  juridice                          |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020203      |  Impozitul pe terenul extravilan + |      300000|       75000|      494003|      286879|      207124|      154806|           0|      339197|
|              |  anii anteriori din impozitul pe te|            |            |            |            |            |            |            |            |
|070203        | Taxe judiciare de timbru si alte   |        4000|        1000|        1995|           0|        1995|        1995|           0|           0|
|              | taxe de timbru                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070250        | Alte impozite si taxe pe proprietat|        8000|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|100002        |A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SER|     1996000|      533000|      705790|      184536|      521254|      417199|           0|      288591|
|1102          |SUME DEFALCATE DIN TVA              |     1896000|      508000|      378325|           0|      378325|      378325|           0|           0|
|110202        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|     1043000|      274000|      162325|           0|      162325|      162325|           0|           0|
|              | adaugata pentru finantarea cheltuie|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | lilor descentralizate la nivelul   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | comunelor,oraselor, municipiilor,  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sectoarelor si Municipiului Bucures|            |            |            |            |            |            |            |            |
|110205        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|       72000|       18000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | adaugata pentru drumuri            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|110206        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|      781000|      216000|      216000|           0|      216000|      216000|           0|           0|
|              | adaugata pentru echilibrarea bugete|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | locale                             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|1602          |TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,       |      100000|       25000|      327465|      184536|      142929|       38874|           0|      288591|
|              |AUTORIZAREA UTILIZARII BUNURILOR    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI   |            |            |            |            |            |            |            |            |



|160202        | Impozit pe mijloacele de transport |      100000|       25000|      327465|      184536|      142929|       38874|           0|      288591|
|16020201      |  Impozit pe mijloacele de transport|       72000|       18000|      324229|      182914|      141315|       35638|           0|      288591|
|              |  detinute de persoane fizice*)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|16020202      |  Impozit pe mijloace de transport  |       28000|        7000|        3236|        1622|        1614|        3236|           0|           0|
|              |  detinute persoane de juridice*)   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|290002        |C. VENITURI NEFISCALE               |      324000|      121000|      480699|      379910|      100789|       63422|           0|      417277|
|300002        |C1. VENITURI DIN PROPRIETATE        |      192000|       88000|        3714|           0|        3714|        3714|           0|           0|
|3002          |VENITURI DIN PROPRIETATE            |      192000|       88000|        3714|           0|        3714|        3714|           0|           0|
|              |externe                             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|300205        | Venituri din concesiuni si inchirie|      192000|       88000|        3714|           0|        3714|        3714|           0|           0|
|              | externe locale                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|30020530      | Alte venituri din concesiuni si    |      192000|       88000|        3714|           0|        3714|        3714|           0|           0|
|              | inchirieri de catre institutiile pu|            |            |            |            |            |            |            |            |
|330002        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |      132000|       33000|      476985|      379910|       97075|       59708|           0|      417277|
|331019        | Venituri din serbari si spectacole |        4000|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | manifestari culturale, artistice si|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sportive                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3502          |AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI    |       40000|       10000|      372867|      347502|       25365|       17247|           0|      355620|
|350201        | Venituri din amenzi si alte sanctiu|       40000|       10000|      370442|      345077|       25365|       17247|           0|      353195|
|              | aplicate potrivit dispozitiilor leg|            |            |            |            |            |            |            |            |
|35020102      |  Venituri din amenzi si alte sancti|       40000|       10000|      370442|      345077|       25365|       17247|           0|      353195|
|              |  aplicate de catre alte institutii |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |  specialitate                      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|350250        | Alte amenzi, penalitati si confisca|           0|           0|        2425|        2425|           0|           0|           0|        2425|
|3602          |DIVERSE VENITURI                    |       92000|       23000|      104118|       32408|       71710|       42461|           0|       61657|
|360206        | Taxe speciale                      |       60000|       15000|       82010|       32408|       49602|       20353|           0|       61657|
|360250        | Alte venituri                      |       32000|        8000|       22108|           0|       22108|       22108|           0|           0|
|370203        | Varsaminte din sectiunea de functio|      -72000|      -18000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | pentru finantarea sectiunii de dezv|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | tare a bugetului local(cu semnul mi|            |            |            |            |            |            |            |            |
|370204        | Varsaminte din sectiunea de functio|       72000|       18000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|410002        |IV. SUBVENTII                       |     1835000|      895000|       69615|           0|       69615|       69615|           0|           0|
|420002        |SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE     |     1835000|      895000|       69615|           0|       69615|       69615|           0|           0|
|              |ADMINISTRATIEI PUBLICE              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|4202          |SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT     |     1505000|      715000|       69615|           0|       69615|       69615|           0|           0|
|420234        | Subventii pentru acordarea ajutorul|      550000|      150000|       39536|           0|       39536|       39536|           0|           0|
|              | pentru incalzirea locuintei si a   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | suplimentului pentru energie alocat|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | pentru consumul de combustibili sol|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | si/sau petrolieri                  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|420241        | Subventii de la bugetul de stat pen|      140000|       50000|       30079|           0|       30079|       30079|           0|           0|
|              | finantarea sanatatii               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|420265        | Finantarea Programului National de |      815000|      515000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | Dezvoltare Locala                  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|4302          |SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII  |      330000|      180000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|430231        | Sume alocate din bugetul AFIR,pentr|      130000|      130000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | sustinerea proiectelor din PNDR 201|            |            |            |            |            |            |            |            |
|430234        | Sume alocate din bugetul ANCPI pent|      200000|       50000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | finantarea lucrarilor de inregistra|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sistematica din cadrul Programului |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | national de cadastru si carte funci|            |            |            |            |            |            |            |            |
|4990          |VENITURI PROPRII                    |     2368000|      693000|     2058257|     1040783|     1017474|      767419|           0|     1290838|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     25.04.2023                           
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2023                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr. const. d|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |  e incasat |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000102        |TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL          |     5082000|     1433000|     2506197|     1040783|     1465414|     1215359|           0|     1290838|
|000202        |I. VENITURI CURENTE                 |     4192000|     1183000|     2436582|     1040783|     1395799|     1145744|           0|     1290838|
|000302        |A. VENITURI FISCALE                 |     3940000|     1080000|     1955883|      660873|     1295010|     1082322|           0|      873561|
|000402        |A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI     |     1468000|      428000|      430390|           0|      430390|      430390|           0|           0|
|              |CASTIGURI DIN CAPITAL               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|030002        |A1.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CAS|     1468000|      428000|      430390|           0|      430390|      430390|           0|           0|
|              |DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|0302          |IMPOZIT PE VENIT                    |           0|           0|        2030|           0|        2030|        2030|           0|           0|
|030218        | Impozitul pe veniturile din transfe|           0|           0|        2030|           0|        2030|        2030|           0|           0|
|              | proprietatilor imobiliare din      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | patrimoniul personal               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|0402          |COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL|     1468000|      428000|      428360|           0|      428360|      428360|           0|           0|
|              |VENIT                               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|040201        | Cote defalcate din impozitul pe ven|      420000|      130000|      137272|           0|      137272|      137272|           0|           0|
|040204        | Sume alocate din cotele defalcate  |      848000|      248000|      234711|           0|      234711|      234711|           0|           0|
|              | din impozitul pe venit pentru      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | echilibrarea bugetelor locale      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|040205        | Sume repartizate din Fondul la     |      200000|       50000|       56377|           0|       56377|       56377|           0|           0|
|              | dispozitia Consiliului Judetean    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070002        |A3 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE  |      476000|      119000|      819703|      476337|      343366|      234733|           0|      584970|
|0702          |IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE     |      476000|      119000|      819703|      476337|      343366|      234733|           0|      584970|
|070201        | Impozit si taxa pe cladiri         |       64000|       16000|       94799|       56106|       38693|       28230|           0|       66569|
|07020101      |  Impozit pe cladiri de la persoane |       60000|       15000|       92203|       56106|       36097|       25634|           0|       66569|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020102      |  Impozit si taxa pe cladiri de la  |        4000|        1000|        2596|           0|        2596|        2596|           0|           0|
|              |  persoane juridice                 |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070202        | Impozit si taxa pe teren           |      400000|      100000|      722909|      420231|      302678|      204508|           0|      518401|
|07020201      |  Impozit pe terenuri de la persoane|       92000|       23000|      219576|      124022|       95554|       48830|           0|      170746|
|              |  fizice                            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020202      |  Impozit si taxa pe teren de la per|        8000|        2000|        9330|        9330|           0|         872|           0|        8458|
|              |  juridice                          |            |            |            |            |            |            |            |            |
|07020203      |  Impozitul pe terenul extravilan + |      300000|       75000|      494003|      286879|      207124|      154806|           0|      339197|
|              |  anii anteriori din impozitul pe te|            |            |            |            |            |            |            |            |
|070203        | Taxe judiciare de timbru si alte   |        4000|        1000|        1995|           0|        1995|        1995|           0|           0|
|              | taxe de timbru                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|070250        | Alte impozite si taxe pe proprietat|        8000|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|100002        |A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SER|     1996000|      533000|      705790|      184536|      521254|      417199|           0|      288591|
|1102          |SUME DEFALCATE DIN TVA              |     1896000|      508000|      378325|           0|      378325|      378325|           0|           0|
|110202        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|     1043000|      274000|      162325|           0|      162325|      162325|           0|           0|
|              | adaugata pentru finantarea cheltuie|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | lilor descentralizate la nivelul   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | comunelor,oraselor, municipiilor,  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sectoarelor si Municipiului Bucures|            |            |            |            |            |            |            |            |
|110205        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|       72000|       18000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | adaugata pentru drumuri            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|110206        | Sume defalcate din taxa pe valoarea|      781000|      216000|      216000|           0|      216000|      216000|           0|           0|
|              | adaugata pentru echilibrarea bugete|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | locale                             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|1602          |TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,       |      100000|       25000|      327465|      184536|      142929|       38874|           0|      288591|
|              |AUTORIZAREA UTILIZARII BUNURILOR    |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|160202        | Impozit pe mijloacele de transport |      100000|       25000|      327465|      184536|      142929|       38874|           0|      288591|
|16020201      |  Impozit pe mijloacele de transport|       72000|       18000|      324229|      182914|      141315|       35638|           0|      288591|



|              |  detinute de persoane fizice*)     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|16020202      |  Impozit pe mijloace de transport  |       28000|        7000|        3236|        1622|        1614|        3236|           0|           0|
|              |  detinute persoane de juridice*)   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|290002        |C. VENITURI NEFISCALE               |      252000|      103000|      480699|      379910|      100789|       63422|           0|      417277|
|300002        |C1. VENITURI DIN PROPRIETATE        |      192000|       88000|        3714|           0|        3714|        3714|           0|           0|
|3002          |VENITURI DIN PROPRIETATE            |      192000|       88000|        3714|           0|        3714|        3714|           0|           0|
|              |externe                             |            |            |            |            |            |            |            |            |
|300205        | Venituri din concesiuni si inchirie|      192000|       88000|        3714|           0|        3714|        3714|           0|           0|
|              | externe locale                     |            |            |            |            |            |            |            |            |
|30020530      | Alte venituri din concesiuni si    |      192000|       88000|        3714|           0|        3714|        3714|           0|           0|
|              | inchirieri de catre institutiile pu|            |            |            |            |            |            |            |            |
|330002        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |       60000|       15000|      476985|      379910|       97075|       59708|           0|      417277|
|331019        | Venituri din serbari si spectacole |        4000|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | manifestari culturale, artistice si|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sportive                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3502          |AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI    |       40000|       10000|      372867|      347502|       25365|       17247|           0|      355620|
|350201        | Venituri din amenzi si alte sanctiu|       40000|       10000|      370442|      345077|       25365|       17247|           0|      353195|
|              | aplicate potrivit dispozitiilor leg|            |            |            |            |            |            |            |            |
|35020102      |  Venituri din amenzi si alte sancti|       40000|       10000|      370442|      345077|       25365|       17247|           0|      353195|
|              |  aplicate de catre alte institutii |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |  specialitate                      |            |            |            |            |            |            |            |            |
|350250        | Alte amenzi, penalitati si confisca|           0|           0|        2425|        2425|           0|           0|           0|        2425|
|3602          |DIVERSE VENITURI                    |       92000|       23000|      104118|       32408|       71710|       42461|           0|       61657|
|360206        | Taxe speciale                      |       60000|       15000|       82010|       32408|       49602|       20353|           0|       61657|
|360250        | Alte venituri                      |       32000|        8000|       22108|           0|       22108|       22108|           0|           0|
|3702          |TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT |      -72000|      -18000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |SUBVENTIILE                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|370203        | Varsaminte din sectiunea de functio|      -72000|      -18000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | pentru finantarea sectiunii de dezv|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | tare a bugetului local(cu semnul mi|            |            |            |            |            |            |            |            |
|410002        |IV. SUBVENTII                       |      890000|      250000|       69615|           0|       69615|       69615|           0|           0|
|420002        |SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE     |      890000|      250000|       69615|           0|       69615|       69615|           0|           0|
|              |ADMINISTRATIEI PUBLICE              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|4202          |SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT     |      690000|      200000|       69615|           0|       69615|       69615|           0|           0|
|420234        | Subventii pentru acordarea ajutorul|      550000|      150000|       39536|           0|       39536|       39536|           0|           0|
|              | pentru incalzirea locuintei si a   |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | suplimentului pentru energie alocat|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | pentru consumul de combustibili sol|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | si/sau petrolieri                  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|420241        | Subventii de la bugetul de stat pen|      140000|       50000|       30079|           0|       30079|       30079|           0|           0|
|              | finantarea sanatatii               |            |            |            |            |            |            |            |            |
|4302          |SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII  |      200000|       50000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|430234        | Sume alocate din bugetul ANCPI pent|      200000|       50000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | finantarea lucrarilor de inregistra|            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | sistematica din cadrul Programului |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | national de cadastru si carte funci|            |            |            |            |            |            |            |            |
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     25.04.2023                           
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2023                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr. const. d|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |  e incasat |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000102        |TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL          |     1017000|      663000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|000202        |I. VENITURI CURENTE                 |       72000|       18000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|290002        |C. VENITURI NEFISCALE               |       72000|       18000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|330002        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |       72000|       18000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|3702          |TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT |       72000|       18000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |SUBVENTIILE                         |            |            |            |            |            |            |            |            |
|370204        | Varsaminte din sectiunea de functio|       72000|       18000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|410002        |IV. SUBVENTII                       |      945000|      645000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|420002        |SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE     |      945000|      645000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |ADMINISTRATIEI PUBLICE              |            |            |            |            |            |            |            |            |
|4202          |SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT     |      815000|      515000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|420265        | Finantarea Programului National de |      815000|      515000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | Dezvoltare Locala                  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|4302          |SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII  |      130000|      130000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|430231        | Sume alocate din bugetul AFIR,pentr|      130000|      130000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | sustinerea proiectelor din PNDR 201|            |            |            |            |            |            |            |            |
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
                        DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE - CHELTUIELI                         
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |ngajament in|ngajament de|re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5002          |TOTAL CHELTUIELI                    |      130000|           0|     7199000|     3196000|     4790000|     4790000|      877399|     3912601|      876483|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |      130000|           0|     5212000|     1563000|     3157000|     3157000|      877399|     2279601|      876483|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|     2357000|      733000|     2357000|     2357000|      542744|     1814256|      541828|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|     1654000|      404000|      404000|      404000|      228600|      175400|      228600|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|           0|       50000|       30000|           0|           0|           0|           0|           0|
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|           0|      762000|      201000|      201000|      201000|       67364|      133636|       67364|
|    58        |TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN  |      130000|           0|      130000|      130000|      130000|      130000|           0|      130000|           0|
|              |FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERE|            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |CADRULUI FINANCIAR 2014-2020        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    59        |TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           |           0|           0|      259000|       65000|       65000|       65000|       38691|       26309|       38691|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|           0|     1987000|     1633000|     1633000|     1633000|           0|     1633000|           0|
|    71        |TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE       |           0|           0|     1987000|     1633000|     1633000|     1633000|           0|     1633000|           0|
|510002        |Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE|      130000|           0|     3128000|     1044000|     2111000|     2111000|      542828|     1568172|      540189|
|5102          |AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERN|      130000|           0|     2871000|      954000|     1904000|     1904000|      495825|     1408175|      491490|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |      130000|           0|     2771000|      854000|     1804000|     1804000|      495825|     1308175|      491490|
|              | in perimetrele destinate constructi|            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | de cvartale de locuinte noi        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|     1350000|      400000|     1350000|     1350000|      306296|     1043704|      301961|
|              | si/sau subimprumutate              |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|     1291300|      381000|     1291300|     1291300|      300471|      990829|      296031|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|     1062000|      311000|     1062000|     1062000|      244850|      817150|      163915|
|    100112    | Indemnizatii platite unor persoane |           0|           0|      150000|       50000|      150000|      150000|       41600|      108400|      117656|
|              | afara unitatii                     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|       79300|       20000|       79300|       79300|       14021|       65279|       14460|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|       28000|       11000|       28000|       28000|           0|       28000|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|       28000|       11000|       28000|       28000|           0|       28000|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|       30700|        8000|       30700|       30700|        5825|       24875|        5930|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|       30700|        8000|       30700|       30700|        5825|       24875|        5930|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|     1291000|      324000|      324000|      324000|      189529|      134471|      189529|
|              |  apa a satelor                     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|      495000|      165000|      165000|      165000|       57134|      107866|       57134|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|           0|        5000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|           0|      200000|       80000|       80000|       80000|       14882|       65118|       14882|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|           0|       80000|       25000|       25000|       25000|       16100|        8900|       16100|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|           0|      200000|       60000|       60000|       60000|       26152|       33848|       26152|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|           0|       60000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|           0|       15000|        5000|        5000|        5000|        2700|        2300|        2700|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|           0|       15000|        5000|        5000|        5000|        2700|        2300|        2700|
|    2013      |Pregatire profesionala              |           0|           0|       15000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|           0|      706000|      144000|      144000|      144000|      129695|       14305|      129695|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|           0|      706000|      144000|      144000|      144000|      129695|       14305|      129695|
|    58        |TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN  |      130000|           0|      130000|      130000|      130000|      130000|           0|      130000|           0|
|              |FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERE|            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |CADRULUI FINANCIAR 2014-2020        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    5804      | Programe din Fondul European Agrico|      130000|           0|      130000|      130000|      130000|      130000|           0|      130000|           0|
|              | Dezvoltare Rurala (FEADR)          |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    580402    |  Finantarea externa nerambursabila |      130000|           0|      130000|      130000|      130000|      130000|           0|      130000|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|           0|      100000|      100000|      100000|      100000|           0|      100000|           0|
|    71        |TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE       |           0|           0|      100000|      100000|      100000|      100000|           0|      100000|           0|



|    7101      | Active fixe                        |           0|           0|      100000|      100000|      100000|      100000|           0|      100000|           0|
|    710130    |  Alte active fixe (inclusiv reparat|           0|           0|      100000|      100000|      100000|      100000|           0|      100000|           0|
|              |  capitale)                         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|510201        | Autoritati executive si legislative|      130000|           0|     2871000|      954000|     1904000|     1904000|      495825|     1408175|      491490|
|              | in perimetrele destinate constructi|            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | de cvartale de locuinte noi        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|51020103      |  Autoritati executive              |      130000|           0|     2871000|      954000|     1904000|     1904000|      495825|     1408175|      491490|
|5402          |ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE      |           0|           0|      257000|       90000|      207000|      207000|       47003|      159997|       48699|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|      257000|       90000|      207000|      207000|       47003|      159997|       48699|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|      207000|       60000|      207000|      207000|       47003|      159997|       48699|
|              | evidenta a persoanelor             |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|      198500|       53500|      198500|      198500|       45968|      152532|       47664|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|      186000|       50000|      186000|      186000|       43044|      142956|       44804|
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|       12500|        3500|       12500|       12500|        2924|        9576|        2860|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|        4350|        4350|        4350|        4350|           0|        4350|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|        4350|        4350|        4350|        4350|           0|        4350|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|        4150|        2150|        4150|        4150|        1035|        3115|        1035|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|        4150|        2150|        4150|        4150|        1035|        3115|        1035|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|           0|       50000|       30000|           0|           0|           0|           0|           0|
|    5004      |Fond de rezerva bugetara la dispozit|           0|           0|       50000|       30000|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |autoritatilor locale                |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|540205        | Fond de rezerva bugetara la dispozi|           0|           0|       50000|       30000|           0|           0|           0|           0|           0|
|              | autoritatilor locale               |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|540210        | Servicii publice comunitare de     |           0|           0|      207000|       60000|      207000|      207000|       47003|      159997|       48699|
|              | evidenta a persoanelor             |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|600002        |Partea II-a APARARE, ORDINE PUBLICA |           0|           0|       95000|       30000|       95000|       95000|       22408|       72592|       22896|
|              |SIGURANTA NATIONALA                 |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6102          |ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONAL|           0|           0|       95000|       30000|       95000|       95000|       22408|       72592|       22896|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|       95000|       30000|       95000|       95000|       22408|       72592|       22896|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|       95000|       30000|       95000|       95000|       22408|       72592|       22896|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|       89600|       26100|       89600|       89600|       21915|       67685|       22392|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|       81300|       23800|       81300|       81300|       20180|       61120|       20310|
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|        8300|        2300|        8300|        8300|        1735|        6565|        2082|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|        2900|        2900|        2900|        2900|           0|        2900|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|        2900|        2900|        2900|        2900|           0|        2900|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|        2500|        1000|        2500|        2500|         493|        2007|         504|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|        2500|        1000|        2500|        2500|         493|        2007|         504|
|610203        | Ordine publica                     |           0|           0|       95000|       30000|       95000|       95000|       22408|       72592|       22896|
|61020304      |  Politie comunitara                |           0|           0|       95000|       30000|       95000|       95000|       22408|       72592|       22896|
|650002        |Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTU|           0|           0|     2689000|     1339000|     1801000|     1801000|      286933|     1514067|      288168|
|6502          |INVATAMANT                          |           0|           0|      464000|      120000|      120000|      120000|       57127|       62873|       57127|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|      464000|      120000|      120000|      120000|       57127|       62873|       57127|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4595|       15405|        4595|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4595|       15405|        4595|
|    100115    | Alocatii pentru transportul la si d|           0|           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4595|       15405|        4595|
|              | locul de munca                     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|      163000|       30000|       30000|       30000|       13841|       16159|       13841|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|      144000|       27000|       27000|       27000|       13190|       13810|       13190|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|           0|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|           0|        6000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|           0|       50000|        6000|        6000|        6000|        3579|        2421|        3579|
|    200104    | Apa, canal si salubritate          |           0|           0|        2000|        1000|        1000|        1000|         163|         837|         163|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|           0|        6000|        2000|        2000|        2000|        1672|         328|        1672|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200109    | Materiale si prestari de servicii c|           0|           0|       27000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|              | caracter functional                |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|           0|       50000|       13000|       13000|       13000|        7776|        5224|        7776|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|           0|        3000|        3000|        3000|        3000|         651|        2349|         651|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|           0|        3000|        3000|        3000|        3000|         651|        2349|         651|
|    2013      |Pregatire profesionala              |           0|           0|        6000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|           0|       22000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    5702      |Ajutoare sociale                    |           0|           0|       22000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|



|    570201    | Ajutoare sociale in numerar        |           0|           0|       14000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|    570203    |    Tichiete de cresa si tichete    |           0|           0|        8000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|              |    sociale pentru gradinita        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    59        |TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           |           0|           0|      259000|       65000|       65000|       65000|       38691|       26309|       38691|
|    5901      |Burse                               |           0|           0|      259000|       65000|       65000|       65000|       38691|       26309|       38691|
|650204        | Invatamant secundar                |           0|           0|      456000|      119000|      119000|      119000|       57127|       61873|       57127|
|65020401      |  Invatamant secundar inferior      |           0|           0|      456000|      119000|      119000|      119000|       57127|       61873|       57127|
|650250        | Alte cheltuieli in domeniul        |           0|           0|        8000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|              | invatamantului                     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6602          |SANATATE                            |           0|           0|      140000|       50000|      140000|      140000|       30079|      109921|       30173|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|      140000|       50000|      140000|      140000|       30079|      109921|       30173|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|      140000|       50000|      140000|      140000|       30079|      109921|       30173|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|      133300|       46100|      133300|      133300|       29417|      103883|       29509|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|      125000|       43800|      125000|      125000|       27404|       97596|       27723|
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|        8300|        2300|        8300|        8300|        2013|        6287|        1786|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|        2900|        2900|        2900|        2900|           0|        2900|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|        2900|        2900|        2900|        2900|           0|        2900|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|        3800|        1000|        3800|        3800|         662|        3138|         664|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|        3800|        1000|        3800|        3800|         662|        3138|         664|
|660208        | Servicii de sanatate publica       |           0|           0|      140000|       50000|      140000|      140000|       30079|      109921|       30173|
|6702          |CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        |           0|           0|      864000|      820000|      864000|      864000|       15051|      848949|       16134|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|       64000|       20000|       64000|       64000|       15051|       48949|       16134|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|       64000|       20000|       64000|       64000|       15051|       48949|       16134|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|       61000|       18050|       61000|       61000|       14720|       46280|       15792|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|       57000|       16550|       57000|       57000|       13716|       43284|       14751|
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|        4000|        1500|        4000|        4000|        1004|        2996|        1041|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|        1450|        1450|        1450|        1450|           0|        1450|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|        1450|        1450|        1450|        1450|           0|        1450|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|        1550|         500|        1550|        1550|         331|        1219|         342|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|        1550|         500|        1550|        1550|         331|        1219|         342|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|           0|      800000|      800000|      800000|      800000|           0|      800000|           0|
|    71        |TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE       |           0|           0|      800000|      800000|      800000|      800000|           0|      800000|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|           0|      800000|      800000|      800000|      800000|           0|      800000|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|           0|      800000|      800000|      800000|      800000|           0|      800000|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|670203        | Servicii culturale                 |           0|           0|      214000|      170000|      214000|      214000|       15051|      198949|       16134|
|67020302      |  Biblioteci publice comunale, orase|           0|           0|       64000|       20000|       64000|       64000|       15051|       48949|       16134|
|              |  municipale                        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|67020312      |  Consolidarea si restaurarea monume|           0|           0|      150000|      150000|      150000|      150000|           0|      150000|           0|
|              |  istorice                          |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|670205        | Servicii recreative si sportive    |           0|           0|      650000|      650000|      650000|      650000|           0|      650000|           0|
|67020501      |  Sport                             |           0|           0|      450000|      450000|      450000|      450000|           0|      450000|           0|
|67020503      |  Intretinere gradini publice, parcu|           0|           0|      200000|      200000|      200000|      200000|           0|      200000|           0|
|              |  zone verzi, baze sportive si de ag|            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6802          |ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA      |           0|           0|     1221000|      349000|      677000|      677000|      184676|      492324|      184734|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|     1221000|      349000|      677000|      677000|      184676|      492324|      184734|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|      481000|      153000|      481000|      481000|      117312|      363688|      117370|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|      450150|      131150|      450150|      450150|      114731|      335419|      114788|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|      396000|      116150|      396000|      396000|      102412|      293588|      103238|
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|       54150|       15000|       54150|       54150|       12319|       41831|       11550|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|       18850|       18850|       18850|       18850|           0|       18850|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|       18850|       18850|       18850|       18850|           0|       18850|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|       12000|        3000|       12000|       12000|        2581|        9419|        2582|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|       12000|        3000|       12000|       12000|        2581|        9419|        2582|
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|           0|      740000|      196000|      196000|      196000|       67364|      128636|       67364|
|    5702      |Ajutoare sociale                    |           0|           0|      740000|      196000|      196000|      196000|       67364|      128636|       67364|
|    570201    | Ajutoare sociale in numerar        |           0|           0|      740000|      196000|      196000|      196000|       67364|      128636|       67364|
|680205        | Asistenta sociala in caz de boli si|           0|           0|      665000|      193000|      521000|      521000|      154552|      366448|      154610|
|              | invaliditati                       |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|68020502      |  Asistenta sociala in caz de invali|           0|           0|      665000|      193000|      521000|      521000|      154552|      366448|      154610|
|680215        | Prevenirea excluderii sociale      |           0|           0|      550000|      150000|      150000|      150000|       30124|      119876|       30124|
|68021501      |  Ajutor social                     |           0|           0|      550000|      150000|      150000|      150000|       30124|      119876|       30124|
|680250        | Alte cheltuieli in domeniul asigura|           0|           0|        6000|        6000|        6000|        6000|           0|        6000|           0|
|              | si asistentei sociale              |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|68025050      |  Alte cheltuieli in domeniul asiste|           0|           0|        6000|        6000|        6000|        6000|           0|        6000|           0|



|              |  sociale                           |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|700002        |Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE  |           0|           0|      615000|      465000|      465000|      465000|       25230|      439770|       25230|
|              |PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|7002          |LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUB|           0|           0|      615000|      465000|      465000|      465000|       25230|      439770|       25230|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|      200000|       50000|       50000|       50000|       25230|       24770|       25230|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|      200000|       50000|       50000|       50000|       25230|       24770|       25230|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|      200000|       50000|       50000|       50000|       25230|       24770|       25230|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|           0|      200000|       50000|       50000|       50000|       25230|       24770|       25230|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|           0|      415000|      415000|      415000|      415000|           0|      415000|           0|
|    71        |TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE       |           0|           0|      415000|      415000|      415000|      415000|           0|      415000|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|           0|      415000|      415000|      415000|      415000|           0|      415000|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|           0|      415000|      415000|      415000|      415000|           0|      415000|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|700205        | Alimentare cu apa si amenajari hidr|           0|           0|      215000|      215000|      215000|      215000|           0|      215000|           0|
|70020501      |  Alimentare cu apa                 |           0|           0|      215000|      215000|      215000|      215000|           0|      215000|           0|
|700206        | Iluminat public si electrificari   |           0|           0|      200000|       50000|       50000|       50000|       25230|       24770|       25230|
|700250        | Alte servicii in domeniile locuinte|           0|           0|      200000|      200000|      200000|      200000|           0|      200000|           0|
|              | serviciilor si dezvoltarii comunale|            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|800002        |Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE        |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|8402          |TRANSPORTURI                        |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|    71        |TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE       |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|840203        | Transport rutier                   |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|84020301      |  Drumuri si poduri                 |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|9802          |EXCEDENT                            |           0|           0|    -1100000|    -1100000|           0|           0|      337960|           0|           0|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     25.04.2023                           
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2023                                           
                                                                                                                        -lei-

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |ngajament in|ngajament de|re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5002          |TOTAL CHELTUIELI                    |           0|           0|     5082000|     1433000|     3027000|     3027000|      877399|     2149601|      876483|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|     5082000|     1433000|     3027000|     3027000|      877399|     2149601|      876483|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|     2357000|      733000|     2357000|     2357000|      542744|     1814256|      541828|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|     1654000|      404000|      404000|      404000|      228600|      175400|      228600|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|           0|       50000|       30000|           0|           0|           0|           0|           0|
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|           0|      762000|      201000|      201000|      201000|       67364|      133636|       67364|
|    59        |TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           |           0|           0|      259000|       65000|       65000|       65000|       38691|       26309|       38691|
|510002        |Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE|           0|           0|     2898000|      814000|     1881000|     1881000|      542828|     1338172|      540189|
|5102          |AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERN|           0|           0|     2641000|      724000|     1674000|     1674000|      495825|     1178175|      491490|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|     2641000|      724000|     1674000|     1674000|      495825|     1178175|      491490|
|              | in perimetrele destinate constructi|            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | de cvartale de locuinte noi        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|     1350000|      400000|     1350000|     1350000|      306296|     1043704|      301961|
|              | si/sau subimprumutate              |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|     1291300|      381000|     1291300|     1291300|      300471|      990829|      296031|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|     1062000|      311000|     1062000|     1062000|      244850|      817150|      163915|
|    100112    | Indemnizatii platite unor persoane |           0|           0|      150000|       50000|      150000|      150000|       41600|      108400|      117656|
|              | afara unitatii                     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|       79300|       20000|       79300|       79300|       14021|       65279|       14460|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|       28000|       11000|       28000|       28000|           0|       28000|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|       28000|       11000|       28000|       28000|           0|       28000|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|       30700|        8000|       30700|       30700|        5825|       24875|        5930|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|       30700|        8000|       30700|       30700|        5825|       24875|        5930|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|     1291000|      324000|      324000|      324000|      189529|      134471|      189529|
|              |  apa a satelor                     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|      495000|      165000|      165000|      165000|       57134|      107866|       57134|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|           0|        5000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|           0|      200000|       80000|       80000|       80000|       14882|       65118|       14882|
|    200105    | Carburanti si lubrifianti          |           0|           0|       80000|       25000|       25000|       25000|       16100|        8900|       16100|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|           0|      200000|       60000|       60000|       60000|       26152|       33848|       26152|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2002      |Reparatii curente                   |           0|           0|       60000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|           0|       15000|        5000|        5000|        5000|        2700|        2300|        2700|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|           0|       15000|        5000|        5000|        5000|        2700|        2300|        2700|
|    2013      |Pregatire profesionala              |           0|           0|       15000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2030      |Alte cheltuieli                     |           0|           0|      706000|      144000|      144000|      144000|      129695|       14305|      129695|
|    203030    | Alte cheltuieli cu bunuri si servic|           0|           0|      706000|      144000|      144000|      144000|      129695|       14305|      129695|
|5402          |ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE      |           0|           0|      257000|       90000|      207000|      207000|       47003|      159997|       48699|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|      257000|       90000|      207000|      207000|       47003|      159997|       48699|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|      207000|       60000|      207000|      207000|       47003|      159997|       48699|
|              | evidenta a persoanelor             |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|      198500|       53500|      198500|      198500|       45968|      152532|       47664|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|      186000|       50000|      186000|      186000|       43044|      142956|       44804|
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|       12500|        3500|       12500|       12500|        2924|        9576|        2860|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|        4350|        4350|        4350|        4350|           0|        4350|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|        4350|        4350|        4350|        4350|           0|        4350|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|        4150|        2150|        4150|        4150|        1035|        3115|        1035|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|        4150|        2150|        4150|        4150|        1035|        3115|        1035|
|    50        |TITLUL V FONDURI DE REZERVA         |           0|           0|       50000|       30000|           0|           0|           0|           0|           0|
|    5004      |Fond de rezerva bugetara la dispozit|           0|           0|       50000|       30000|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |autoritatilor locale                |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|600002        |Partea II-a APARARE, ORDINE PUBLICA |           0|           0|       95000|       30000|       95000|       95000|       22408|       72592|       22896|



|              |SIGURANTA NATIONALA                 |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|6102          |ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONAL|           0|           0|       95000|       30000|       95000|       95000|       22408|       72592|       22896|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|       95000|       30000|       95000|       95000|       22408|       72592|       22896|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|       95000|       30000|       95000|       95000|       22408|       72592|       22896|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|       89600|       26100|       89600|       89600|       21915|       67685|       22392|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|       81300|       23800|       81300|       81300|       20180|       61120|       20310|
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|        8300|        2300|        8300|        8300|        1735|        6565|        2082|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|        2900|        2900|        2900|        2900|           0|        2900|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|        2900|        2900|        2900|        2900|           0|        2900|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|        2500|        1000|        2500|        2500|         493|        2007|         504|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|        2500|        1000|        2500|        2500|         493|        2007|         504|
|650002        |Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTU|           0|           0|     1889000|      539000|     1001000|     1001000|      286933|      714067|      288168|
|6502          |INVATAMANT                          |           0|           0|      464000|      120000|      120000|      120000|       57127|       62873|       57127|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|      464000|      120000|      120000|      120000|       57127|       62873|       57127|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4595|       15405|        4595|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4595|       15405|        4595|
|    100115    | Alocatii pentru transportul la si d|           0|           0|       20000|       20000|       20000|       20000|        4595|       15405|        4595|
|              | locul de munca                     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|      163000|       30000|       30000|       30000|       13841|       16159|       13841|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|      144000|       27000|       27000|       27000|       13190|       13810|       13190|
|    200101    | Furnituri de birou                 |           0|           0|        3000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200102    | Materiale pentru curatenie         |           0|           0|        6000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|           0|       50000|        6000|        6000|        6000|        3579|        2421|        3579|
|    200104    | Apa, canal si salubritate          |           0|           0|        2000|        1000|        1000|        1000|         163|         837|         163|
|    200108    | Posta, telecomunicatii, radio, tv, |           0|           0|        6000|        2000|        2000|        2000|        1672|         328|        1672|
|              | internet                           |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200109    | Materiale si prestari de servicii c|           0|           0|       27000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|              | caracter functional                |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|           0|       50000|       13000|       13000|       13000|        7776|        5224|        7776|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    2005      |Bunuri de natura obiectelor de inven|           0|           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    200530    | Alte obiecte de inventar           |           0|           0|       10000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    2006      |Deplasari, detasari, transferari    |           0|           0|        3000|        3000|        3000|        3000|         651|        2349|         651|
|    200601    | Deplasari interne, detasari, transf|           0|           0|        3000|        3000|        3000|        3000|         651|        2349|         651|
|    2013      |Pregatire profesionala              |           0|           0|        6000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|           0|       22000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    5702      |Ajutoare sociale                    |           0|           0|       22000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    570201    | Ajutoare sociale in numerar        |           0|           0|       14000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|    570203    |    Tichiete de cresa si tichete    |           0|           0|        8000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|              |    sociale pentru gradinita        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    59        |TITLUL XI ALTE CHELTUIELI           |           0|           0|      259000|       65000|       65000|       65000|       38691|       26309|       38691|
|    5901      |Burse                               |           0|           0|      259000|       65000|       65000|       65000|       38691|       26309|       38691|
|6602          |SANATATE                            |           0|           0|      140000|       50000|      140000|      140000|       30079|      109921|       30173|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|      140000|       50000|      140000|      140000|       30079|      109921|       30173|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|      140000|       50000|      140000|      140000|       30079|      109921|       30173|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|      133300|       46100|      133300|      133300|       29417|      103883|       29509|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|      125000|       43800|      125000|      125000|       27404|       97596|       27723|
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|        8300|        2300|        8300|        8300|        2013|        6287|        1786|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|        2900|        2900|        2900|        2900|           0|        2900|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|        2900|        2900|        2900|        2900|           0|        2900|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|        3800|        1000|        3800|        3800|         662|        3138|         664|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|        3800|        1000|        3800|        3800|         662|        3138|         664|
|6702          |CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        |           0|           0|       64000|       20000|       64000|       64000|       15051|       48949|       16134|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|       64000|       20000|       64000|       64000|       15051|       48949|       16134|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|       64000|       20000|       64000|       64000|       15051|       48949|       16134|
|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|       61000|       18050|       61000|       61000|       14720|       46280|       15792|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|       57000|       16550|       57000|       57000|       13716|       43284|       14751|
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|        4000|        1500|        4000|        4000|        1004|        2996|        1041|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|        1450|        1450|        1450|        1450|           0|        1450|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|        1450|        1450|        1450|        1450|           0|        1450|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|        1550|         500|        1550|        1550|         331|        1219|         342|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|        1550|         500|        1550|        1550|         331|        1219|         342|
|6802          |ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA      |           0|           0|     1221000|      349000|      677000|      677000|      184676|      492324|      184734|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|     1221000|      349000|      677000|      677000|      184676|      492324|      184734|
|    10        |TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     |           0|           0|      481000|      153000|      481000|      481000|      117312|      363688|      117370|



|    1001      |Cheltuieli salariale in bani        |           0|           0|      450150|      131150|      450150|      450150|      114731|      335419|      114788|
|    100101    | Salarii de baza                    |           0|           0|      396000|      116150|      396000|      396000|      102412|      293588|      103238|
|    100117    |  Indemnizatii de hrana             |           0|           0|       54150|       15000|       54150|       54150|       12319|       41831|       11550|
|    1002      |Cheltuieli salariale in natura      |           0|           0|       18850|       18850|       18850|       18850|           0|       18850|           0|
|    100206    |   Vouchere de vacanta              |           0|           0|       18850|       18850|       18850|       18850|           0|       18850|           0|
|    1003      |Contributii                         |           0|           0|       12000|        3000|       12000|       12000|        2581|        9419|        2582|
|    100307    |  Contributia asiguratorie pentru mu|           0|           0|       12000|        3000|       12000|       12000|        2581|        9419|        2582|
|    57        |TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA       |           0|           0|      740000|      196000|      196000|      196000|       67364|      128636|       67364|
|    5702      |Ajutoare sociale                    |           0|           0|      740000|      196000|      196000|      196000|       67364|      128636|       67364|
|    570201    | Ajutoare sociale in numerar        |           0|           0|      740000|      196000|      196000|      196000|       67364|      128636|       67364|
|700002        |Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE  |           0|           0|      200000|       50000|       50000|       50000|       25230|       24770|       25230|
|              |PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|7002          |LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUB|           0|           0|      200000|       50000|       50000|       50000|       25230|       24770|       25230|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|      200000|       50000|       50000|       50000|       25230|       24770|       25230|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|      200000|       50000|       50000|       50000|       25230|       24770|       25230|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|      200000|       50000|       50000|       50000|       25230|       24770|       25230|
|    200103    | Incalzit, iluminat si forta motrica|           0|           0|      200000|       50000|       50000|       50000|       25230|       24770|       25230|
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     25.04.2023                           
02 - Bugetul Local                                                                                       
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2023                                           
                                                                                                                        -lei-

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |ngajament in|ngajament de|re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5002          |TOTAL CHELTUIELI                    |      130000|           0|     2117000|     1763000|     1763000|     1763000|           0|     1763000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |      130000|           0|      130000|      130000|      130000|      130000|           0|      130000|           0|
|    58        |TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN  |      130000|           0|      130000|      130000|      130000|      130000|           0|      130000|           0|
|              |FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERE|            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |CADRULUI FINANCIAR 2014-2020        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|           0|     1987000|     1633000|     1633000|     1633000|           0|     1633000|           0|
|    71        |TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE       |           0|           0|     1987000|     1633000|     1633000|     1633000|           0|     1633000|           0|
|510002        |Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE|      130000|           0|      230000|      230000|      230000|      230000|           0|      230000|           0|
|5102          |AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERN|      130000|           0|      230000|      230000|      230000|      230000|           0|      230000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |      130000|           0|      130000|      130000|      130000|      130000|           0|      130000|           0|
|              | in perimetrele destinate constructi|            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              | de cvartale de locuinte noi        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    58        |TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN  |      130000|           0|      130000|      130000|      130000|      130000|           0|      130000|           0|
|              |FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERE|            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |CADRULUI FINANCIAR 2014-2020        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    5804      | Programe din Fondul European Agrico|      130000|           0|      130000|      130000|      130000|      130000|           0|      130000|           0|
|              | Dezvoltare Rurala (FEADR)          |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    580402    |  Finantarea externa nerambursabila |      130000|           0|      130000|      130000|      130000|      130000|           0|      130000|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|           0|      100000|      100000|      100000|      100000|           0|      100000|           0|
|    71        |TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE       |           0|           0|      100000|      100000|      100000|      100000|           0|      100000|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|           0|      100000|      100000|      100000|      100000|           0|      100000|           0|
|    710130    |  Alte active fixe (inclusiv reparat|           0|           0|      100000|      100000|      100000|      100000|           0|      100000|           0|
|              |  capitale)                         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|650002        |Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTU|           0|           0|      800000|      800000|      800000|      800000|           0|      800000|           0|
|6702          |CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        |           0|           0|      800000|      800000|      800000|      800000|           0|      800000|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|           0|      800000|      800000|      800000|      800000|           0|      800000|           0|
|    71        |TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE       |           0|           0|      800000|      800000|      800000|      800000|           0|      800000|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|           0|      800000|      800000|      800000|      800000|           0|      800000|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|           0|      800000|      800000|      800000|      800000|           0|      800000|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|700002        |Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE  |           0|           0|      415000|      415000|      415000|      415000|           0|      415000|           0|
|              |PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|7002          |LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUB|           0|           0|      415000|      415000|      415000|      415000|           0|      415000|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|           0|      415000|      415000|      415000|      415000|           0|      415000|           0|
|    71        |TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE       |           0|           0|      415000|      415000|      415000|      415000|           0|      415000|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|           0|      415000|      415000|      415000|      415000|           0|      415000|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|           0|      415000|      415000|      415000|      415000|           0|      415000|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|800002        |Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE        |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|8402          |TRANSPORTURI                        |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|    70        |CHELTUIELI DE CAPITAL               |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|    71        |TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE       |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|    7101      | Active fixe                        |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|    710130    |  Alte active fixe                  |           0|           0|      672000|      318000|      318000|      318000|           0|      318000|           0|
|              |  (inclusiv reparatii capitale)     |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
                        CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - VENITURI                           
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr. const. d|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |  e incasat |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000110        |TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBV|       30000|        7000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|
|000210        |I. VENITURI CURENTE                 |       30000|        7000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|
|290010        |C. VENITURI NEFISCALE               |       30000|        7000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|
|300010        |C1. VENITURI DIN PROPRIETATE        |       10000|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|3010          |VENITURI DIN PROPRIETATE            |       10000|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|301005        | Venituri din concesiuni si inchirie|       10000|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|30100530      |  Alte venituri din concesiuni si   |       10000|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |  inchirieri de catre institutiile  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |  publice                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|330010        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |       20000|        5000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|
|3310          |VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI|        4000|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |ACTIVITATI                          |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3610          |DIVERSE VENITURI                    |       16000|        4000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|
|361050        | Alte venituri                      |       16000|        4000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     25.04.2023                           
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2023                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr. const. d|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |  e incasat |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|000110        |TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBV|       30000|        7000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|
|000210        |I. VENITURI CURENTE                 |       30000|        7000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|
|290010        |C. VENITURI NEFISCALE               |       30000|        7000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|
|300010        |C1. VENITURI DIN PROPRIETATE        |       10000|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|3010          |VENITURI DIN PROPRIETATE            |       10000|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|301005        | Venituri din concesiuni si inchirie|       10000|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|30100530      |  Alte venituri din concesiuni si   |       10000|        2000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |  inchirieri de catre institutiile  |            |            |            |            |            |            |            |            |
|              |  publice                           |            |            |            |            |            |            |            |            |
|330010        |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   |       20000|        5000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|
|3310          |VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI|        4000|        1000|           0|           0|           0|           0|           0|           0|
|              |ACTIVITATI                          |            |            |            |            |            |            |            |            |
|3610          |DIVERSE VENITURI                    |       16000|        4000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|
|361050        | Alte venituri                      |       16000|        4000|         528|           0|         528|         528|           0|           0|
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     25.04.2023                           
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                          CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE VENITURI                           
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2023                                           
                                                                                                                        -lei-

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Prevederi in|Prevederi de|Drepturi con|Drepturi con|Drepturi con|Incasari rea|Stingeri pe |Dr. const. d|
|              |                                    |   itiale   |  finitive  |statate tota|st. anii pre|st. anul cur|   lizate   |  alte cai  |  e incasat |
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
                        DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE - CHELTUIELI                         
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |ngajament in|ngajament de|re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5010          |TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRI|           0|           0|       33000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|              |SI SUBVENTII                        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|       33000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|       33000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|6710          |CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|671003        | Servicii culturale                 |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|67100307      |  Camine culturale                  |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|8310          |AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULT|           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|              |SI VANATOARE                        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|831003        | Agricultura                        |           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|83100330      |  Alte cheltuieli in domeniul agricu|           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|8710          |ALTE ACTIUNI ECONOMICE              |           0|           0|       16000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|       16000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|       16000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|       16000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|           0|       16000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|871050        | Alte actiuni economice             |           0|           0|       16000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|9810          |EXCEDENT                            |           0|           0|       -3000|       -3000|           0|           0|         528|           0|           0|

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     25.04.2023                           
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                        SECTIUNEA DE FUNCTIONARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2023                                           
                                                                                                                        -lei-

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |ngajament in|ngajament de|re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|5010          |TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRI|           0|           0|       33000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|              |SI SUBVENTII                        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|       33000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|       33000|       10000|       10000|       10000|           0|       10000|           0|
|6710          |CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|           0|        4000|        1000|        1000|        1000|           0|        1000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|8310          |AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULT|           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|              |SI VANATOARE                        |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|           0|       13000|        5000|        5000|        5000|           0|        5000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
|8710          |ALTE ACTIUNI ECONOMICE              |           0|           0|       16000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|    01        |CHELTUIELI CURENTE                  |           0|           0|       16000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|    20        |TITLUL II BUNURI SI SERVICII        |           0|           0|       16000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|    2001      |Bunuri si servicii                  |           0|           0|       16000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|    200130    | Alte bunuri si servicii pentru     |           0|           0|       16000|        4000|        4000|        4000|           0|        4000|           0|
|              | intretinere si functionare         |            |            |            |            |            |            |            |            |            |
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                     25.04.2023                           
10 - Venituri proprii+subventii                                                                          
                                                                                                         
                              DETALIEREA CHELTUIELILOR INSTITUTII PUBLICE                                
                                         SECTIUNEA DE DEZVOLTARE                                         
                                            LA DATA 31.03.2023                                           
                                                                                                                        -lei-

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Credite de a|Credite de a|Cred. bugeta|Cred. bugeta|Angajamente |Angajamente |Plati efectu|Angajamente |Cheltuieli e|
|              |                                    |ngajament in|ngajament de|re anuale ap|re trim. cum|  bugetare  |   legale   |    ate     |legale de pl|  fective   |
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
32 - Sit. sumelor primite direct de la Comisia  Europeana/alti donatori si a platilor din FEN postaderare
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
  SIT. SUMELOR PRIMITE DIRECT DE LA COMISIA  EUROPEANA/ALTI DONATORI SI A PLATILOR DIN FEN POSTADERARE   
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Sold la ince|Incasari FEN|Dobanzi/comi|Incasari din|Autoritati d|Conturi veni|Buget de Sta|Bugete Local|    BASS    |    Somaj   |  Sanatate  |Institutii f|Alti benefic|Comisia Euro|Diferente de|
|              |                                    |putul anului|            |   sioane   | conturi de |e management|turi din pri|      t     |      e     |            |            |            |inantate din|iari(fermier|peana/alti d| curs favora|
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            



Consiliul Local Gangiova                                                                                 
33 - Sit. sumelor primite indirect de la Comisia  Europeana/alti donatori si a platilor din FEN postadera
                                                                                                         
                                                                                               25.04.2023
  SIT. SUMELOR PRIMITE INDIRECT DE LA COMISIA  EUROPEANA/ALTI DONATORI SI A PLATILOR DIN FEN POSTADERA   
                                                                                                         
                                                                                                         
                                          la data de 31.03.2023                                          
                                                                                                         
                                                                                                         
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
|    Cod ind   |              DENUMIRE              |Sold la ince|Incasari FEN|Dobanzi/comi|Incasari din|Incasari de |Agentii de p|Buget de Sta|Bugete Local|    BASS    |    Somaj   |  Sanatate  |Institutii f|Alti benefic|Plati efectu|Diferente de|
|              |                                    |putul anului|            |   sioane   | conturi de |la Buget de |    lati    |      t     |      e     |            |            |            |inantate din|iari(fermier|ate din Buge| curs favora|
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

      Conducatorul institutie,                                        Conducatorul compartimentului      
                                                                           financiar-contabil            


	01_cod01 
	02_cod02 
	03_cod03 
	04_cod04 
	05_cod05 
	18_cod18 
	2021_02_20_B0
	2021_02_20_B1_SF
	2021_02_20_B2_SD
	2021_02_21_B0
	2021_02_21_B1_SF
	2021_02_21_B2_SD
	2021_10_20_B0
	2021_10_20_B1_SF
	2021_10_20_B2_SD
	2021_10_21_B0
	2021_10_21_B1_SF
	2021_10_21_B2_SD
	32_cod32 
	33_cod33 

